

JWC Staffing Agency ApS
Birkemose Allé 39, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 44 12 66 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2024.

Gitte Chaption
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 25. juni 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JWC Staffing Agency ApS Birkemose Allé 39 6000 Kolding
	Telefon: 93914245
	CVR-nr.: 44 12 66 80
	Regnskabsår: 25. juni - 30. juni
Direktion	Gitte Chapion, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	GWC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive vikarbureau indenfor håndværkerbranchen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.864.764 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.178 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/6 2023 - 30/6 2024
Bruttofortjeneste	3.864.764
1 Personaleomkostninger	-3.789.409
Driftsresultat	75.355
Øvrige finansielle omkostninger	-48
Resultat før skat	75.307
Skat af årets resultat	-17.129
Årets resultat	58.178
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	58.178
Disponeret i alt	58.178

Balance

Aktiver	30/6 2024
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Deposita	9.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.200</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.005
Igangværende arbejder for fremmed regning	159.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.592
Andre tilgodehavender	8.847
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>402.574</u>
Likvide beholdninger	<u>493.212</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>895.786</u>
Aktiver i alt	<u>904.986</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	58.178
Egenkapital i alt	98.178
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	3.071
Hensatte forpligtelser i alt	3.071
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.058
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Anden gæld	782.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	789.679
Gældsforpligtelser i alt	803.737
Passiver i alt	904.986

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. juni 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.178</u>	<u>58.178</u>
	<u>40.000</u>	<u>58.178</u>	<u>98.178</u>

Noter

25/6 2023
- 30/6 2024

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	3.355.349
Pensioner	341.110
Andre omkostninger til social sikring	44.191
Personalemkostninger i øvrigt	48.759
	3.789.409

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13
--	----

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GWC Holding ApS, CVR-nr. 28862326, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
